47. 

Alfonso VI ratifica al obispo de Burgos y su cabildo 
la posesión del monasterio de Santa Eulalia de Muciehar, 
en territorio de Castrogeriz, que antes había tenido el 
obispo de Astorga, D. Osmundo. — Castrofaela, febrero 
2 de 1099. 

(Vol. 34, fol. 40, orig., perg., letra visigoda, en mal estado; vol. 71, 
n° 142 b, con fecha 1095.) 

Sub Christi nomine. — Ego Adefonsus, Dei gratia totius 
•jspanie imperator, cum consensu dilectissime uxoris mee 
•Berte regine, fació cartam firmitatis ad honorem Dei et ma-
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tris Domini nostri Jhesu Christi sub cuius famulatu se
des Burgensis et episcopalis eclesia, ubi offero quoddam 
monasterium quod dicitur proprio nomine Sancta Eulalia 
de Muziehar eum tota sua hereditate et cum omni subiectio-

ne sua, quanta in testamentis eius populata quantaque 
ab episcopo et canonicis eius potuerit exquiri aliqua inves-
tigatione sive in semotum, tam longe quam prope ex 
debito illius monasterii esse; et offero i l lud cum tota posses-
sione sua que odie ibi est mata, tam mobilis quam in- ' 
mobilis, sicut michi accidit ex successione avorum et pa-
rentum meorum in supra scripta vi l la que dicitur Muziebar; 
quod monasterium cum sua vi l la et cum toto suo debito 
hereditario atque una cum uxore mea altari Sánete Dei Ge-
nitricis et Virginis Marie per petitionem domni Garsie Bur
gensis sedis dilectissimi episcopi ita cum ómnibus adiunctio-
nibus suis, sicut de me i l lud tenuit in préstamo Osmundus, 
Astoricensis episcopus; et voló ut cum suis canonicis iure 
hereditario, et iurificent i l lud post partem Sánete Marie ut 
absque ulla de eo hoc sibi convenit faceré ex ómnibus 
alus hereditatibus quas de me vel de alus Deum timentibus 
pro ammarum quod ego peccatorum meorum mole de-
pressus fació pro eterna remuneratione et pro et ut sane-
tos Dei, quorum pauperes sublevo estuantes sub istos terrenos 
labores, in futura vi ta habeam patronos et fidelissimos , 
ut ab odierno die et deineeps ipsa hereditas tota de iure meo 
et palatii mei fisco sit abrasa, et episcopali ditioni canoni-
corumque eius absque saione vel aliqua eius oppressione 
semper maneat m a n c í p a l a evo perhenni et per sécula cune
ta, amen. Si quis autem, q u o d fieri minime credo, contra 
hoc factum ad irrumpendum venerit, de propinquis meis 
vel extrañéis, tam regia p otestas quam et populorum uni
ve r sas quisquís ille fuerit qui talia commiserit, sit exco-
municatus et a christiane fidei libértate separatus et cum 
Datan et Abiron, quos t e r r a vivos obsorbuit, quia contra-
dixerunt mandatis Dei et Moysi servi eius, et cum Juda Do-
mmi traditore, qui laonp>^ „ ,., \ . i r v l